
  

Referat af afdelingsbestyrelsesmøde den 17. april 2023 
 
Til stede: Paul Thiesen, Inger Nasser, Holger Nielsen, Thorlak Jørgensen, Inge Jacobsen referent 

 
Dagsorden 

1. Godkendelse af dagsordenen 
2. Konstituering af bestyrelsen 
3. Opfølgning på Afdelingsmødet – se referatet der er vedhæftet her, men det er ikke sendt 

ud endnu 
Herunder skal vi have planlagt beboermødet om biodiversitet og fundet en dato i juni  

4. Nyt fra livet på Toften 
afslag til beboer fra Administrationen 

5. Evt.  
 
Ad 1) Dagsordenen godkendt 
 
Ad 2) Konstituering af bestyrelsen 
Formand Inge Jacobsen 
 
Ad 3) Opfølgning på Afdelingsmødet 
Tips til rengøring af køkkenskabe brunsæbe-opløsning. 
Udskiftning af manometer på grundvandspumpe ved blok nr. 30 - 36 skal udskiftes – Inge spørger 
Lars om han vil købe, så Holger kan skifte ud. Ellers er det nu muligt at vande haven – Inge skriver 
ud 
Beboermøde om biodiversitet:  
Jordvold med beplantning 
Stillads som udgangspunkt hjemmehørende vækster 
Ikke så smart: Havekompost, kvashegn 
Inge inviterer Tom til en snak i bestyrelsen. Mulige datoer: mandag den 1. maj kl.19, tirsdag 2. maj 
kl. 10 torsdag 4. kl.19.30 
Beboermøde lørdag den 17. juni kl. 14 på matriklen 
 
Ad 5) Nyt fra Toften 
Administrationen har givet en beboer afslag ang. afdækning for enden af skuret mod vejen med 
baggrund i følgende: ”Emnet figurerer ikke i afdelingens råderetskatalog, luftstrømme til varme-
pumpe skal sikres, Etablering med plexiglas vil skæmme bebyggelsens ydre og specielt kan det ske 
når materialet gulner / falmer på sigt, Det må som udgangspunkt ikke fastgøres emner i bygnings-
plader, stolpe og hegn, Organisationsbestyrelsen har oprindeligt lagt vægt på, at der alene kan 
etableres carport iht.- vedtaget udformning, i front af afdelingens boliger og at areal foran varme-
pumpe ikke afskærmes.  
Kunne det evt. være en mulighed for dig at erhverve en faconsyet presenning til køretøjet. Evt. 
kunne du placere maskineriet mellem udhus og bolig, hvor det måske vil kunne stå lidt afdækket.”  
Næste bestyrelsesmøde aftales på mødet med Tom. 


